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Zápis 

z ustavujícího zasedání Zastupitelstva městyse Bohdalov 

konaného dne 31. 10. 2018 od 18:00 hod. v kulturním domě Bohdalov 

 

Přítomni: p. Zdeněk Bradáč, Ing. Arnošt Juda, p. Jitka Krčálová, p. Pavel Laštovička, Ing. Ivana 

Lisnerová, Ing. Stanislav Mokrý, Ing. Jiří Novotný, Ing. Stanislav Prokeš, Ing. Ladislav Řepa, p. 

Květoslav Šafránek, p. Roman Šimůnek  

Občanů: 33 

 

1. Zahájení zasedání zastupitelstva 

Zasedání Zastupitelstva městyse Bohdalov (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 18:03 hodin 

dosavadním starostou městyse Ing. Arnoštem Judou (dále jako „předsedající“).  

 

Před zahájením zasedání bylo členům zastupitelstva městyse (při prezenci) předáno osvědčení o zvolení 

členem zastupitelstva městyse podle § 53 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí 

a o změně některých zákonů, v platném znění. 

 

Předsedající schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno tak, aby se v souladu s § 91 odst. 1 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, konalo do 15 dnů ode dne uplynutí 

lhůty pro podání návrhů soudu na neplatnost voleb nebo hlasování (lhůta uplynula dne 19. 10. 2018 

a žádný návrh nebyl podán). Informace podle § 93 odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Úřadu 

městyse Bohdalov zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 24. 10. 2018 

do 31. 10. 2018. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“.  

Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) konstatoval, že 

přítomno je 11 členů zastupitelstva (z celkového počtu všech 11 členů zastupitelstva), takže 

zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 

 

 2. Složení slibu zastupitelů 

Předsedající v souladu s § 69 odst. 2 zákona o obcích vyzval přítomné členy zastupitelstva ke složení 

slibu. 

Složení slibu proběhlo tak, že předsedající přečetl slib stanovený v § 69 odst. 2 zákona o obcích „Slibuji 

věrnost České republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji funkci budu vykonávat svědomitě, 

v zájmu městyse Bohdalov a jejích občanů a řídit se Ústavou a zákony České republiky.“ a jmenovitě 

vyzval přítomné členy zastupitelstva ke složení slibu pronesením slova „slibuji“ a podpisem na 

připraveném archu (příloha č. 2).  

Žádný člen zastupitelstva neodmítl složit slib ani nesložil slib s výhradou. 

 

 3. Určení ověřovatelů a zapisovatele zápisu 

Předsedající určil zapisovatelkou paní Kateřinu Janščákovou a na ověřovatele zápisu navrhl 

Ing. Ladislava Řepu a pana Romana Šimůnka. Předsedající vyzval přítomné k vznesení k dalších návrhů. 

K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  
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Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje ověřovatele zápisu Ing. Ladislava Řepu a Romana 

Šimůnka. 

Výsledek hlasování: Pro 11  Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

4. Schválení programu 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 

zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce a navrhl doplnění bodu 8 o volbu 

uvolněného člena zastupitelstva. Předsedající vyzval přítomné k vznesení k dalších návrhů. Předsedající 

dal hlasovat o návrhu programu.  

 

1) Zahájení 

2) Složení slibu zastupitelů 

3) Určení dvou ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele 

4) Schválení programu 

5) Určení počtu místostarostů 

6) Určení funkcí, pro které budou členové zastupitelstva obce uvolnění (§ 71 odst. 1 písm. a/ zákona 

o obcích) 

7) Určení způsobu volby starosty a místostarosty,  

8) Volba starosty, místostarosty a uvolněného člena zastupitelstva 

9) Zřízení finančního a kontrolního výboru a určení počtu členů finančního a kontrolního výboru 

10) Volba předsedy finančního výboru a členů finančního výboru 

11) Volba předsedy kontrolního výboru a členů kontrolního výboru 

12) Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva (§ 72 odst. 2 zákona 

o obcích) 

13) Delegování člena zastupitelstva do orgánu LDO Přibyslav, LDO Měřín, Svazku obcí Pooslaví 

14) Diskuse 

15) Závěr 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje program ustavujícího zasedání doplněný v bodu č. 8. 

Výsledek hlasování: Pro 11  Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

5. Určení počtu místostarostů:  

Předsedající navrhl, aby zastupitelstvo volilo jednoho místostarostu. Před hlasováním vyzval přítomné 

k vznesení dalších návrhů. Žádné další návrhy vzneseny nebyly. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schválilo zvolení jednoho místostarosty. 

Výsledek hlasování: Pro 11  Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

6. Určení funkcí, pro které budou členové zastupitelstva městyse uvolněni 
Předsedající dále navrhl, ve vazbě na ustanovení § 71 odst. 1 písm. a) zákona o obcích, aby členové 

zastupitelstva městyse byli uvolněni pro 2  funkce - starosty a jednoho uvolněného člena zastupitelstva. 

Funkce starosty je stanovená jako uvolněná dnem zvolení. Funkce uvolněného člena zastupitelstva 

je stanovená jako uvolněná ode dne 1. 12. 2018. Jiné návrhy nebyly vzneseny. Před hlasováním byla 

dána možnost přítomným sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 
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Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov v souladu s § 84 odst. 2 písm. k) zákona o obcích určuje, že pro výkon 

funkce budou uvolněni dva členové zastupitelstva a dále stanovuje tyto funkce:  

starosta městyse – funkce uvolněná dnem zvolení starosty městyse, 

uvolněný člen zastupitelstva městyse - funkce stanovená jako uvolněná ode dne 1. 12. 2018. 

Výsledek hlasování: Pro 10  Proti 1 (p. Šafránek)  Zdrželi se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

7. Určení způsobu volby starosty a místostarosty:  

Předsedající uvedl, že nestanoví-li zastupitelstvo jinak, probíhá volba starosty a místostarosty veřejně 

hlasováním. Před hlasováním vyzval přítomné k vznesení dalších návrhů. Žádné další návrhy vzneseny 

nebyly. Následně nechal hlasovat. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje veřejný způsob volby starosty a místostarosty. 

Výsledek hlasování: Pro 11  Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

8. Volba starosty, místostarosty a uvolněného člena zastupitelstva 

Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci starosty.  

Členka zastupitelstva Jitka Krčálová poděkovala přítomným občanům za důvěru ve volbách a navrhla 

zvolit do funkce starosty Ing. Arnošta Judu. Předsedající vyzval přítomné k vznesení k dalších návrhů. 

Žádné sděleny nebyly. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov volí starostou městyse Bohdalov Ing. Arnošta Judu. 

Výsledek hlasování: Pro 8   Proti 3 (p. Bradáč, p. Novotný, p. Šafránek)  Zdrželi se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

Volba místostarosty 

Předsedající navrhl zvolit do funkce místostarosty Pavla Laštovičku a vyzval přítomné k podání dalších 

návrhů. Žádný další návrh sdělen nebyl. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov volí místostarostou městyse Bohdalov p. Pavla Laštovičku. 

Výsledek hlasování: Pro 11  Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

Volba uvolněného člena zastupitelstva 

Předsedající přednesl návrh, který vzešel z pracovní porady, která se uskutečnila v předchozím týdnu 

a které se zúčastnili všichni nově zvolení zastupitelé ze všech kandidujících subjektů. Předsedající dále 

shrnul důvody pro volbu uvolněného člena zastupitelstva a navrhl zvolit do této funkce p. Romana 

Šimůnka. Před hlasováním byla dána možnost přítomným sdělit další návrhy. Žádné další návrhy sděleny 

nebyly. 
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Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov volí uvolněným členem zastupitelstva p. Romana Šimůnka. 

Výsledek hlasování: Pro 9  Proti 0  Zdrželi se 2 (p. Šafránek, p. Šimůnek) 

Usnesení bylo schváleno. 

 

9. Zřízení finančního a kontrolního výboru a určení počtu jejich členů 
Předsedající úvodem tohoto bodu informoval o povinnosti zřídit finanční a kontrolní výbor [§ 117 odst. 2 

a § 84 odst. 2 písm. l) zákona o obcích], neboť funkční období výborů předchozího zastupitelstva 

zaniklo. Zastupitelstvo určuje počet členů výboru, který musí být lichý (§ 117 odst. 3 zákona o obcích), 

přičemž finanční a kontrolní výbor musí mít nejméně tři členy (§ 119 odst. 1 zákona o obcích).  

Předsedající navrhl, aby zastupitelstvo zřídilo finanční výbor a kontrolní výbor, přičemž každý z nich 

bude mít tři členy. Jiný návrh podán nebyl. Před hlasováním byla dána možnost přítomným sdělit své 

stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov zřizuje finanční výbor a kontrolní výbor. Oba výbory budou tříčlenné. 

Výsledek hlasování: Pro 11  Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

10. Volba předsedy finančního výboru a členů finančního výboru 

Předsedající navrhl zvolit do funkce předsedy finančního výboru Ing. Jiřího Novotného. 

Před hlasováním byla dána možnost přítomným sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov volí předsedou finančního výboru Ing. Jiřího Novotného. 

Výsledek hlasování: Pro 10  Proti 0  Zdrželi se 1 (Ing. Novotný) 

Usnesení bylo schváleno. 

 

Volba členů finančního výboru  

Předsedající navrhl zvolit členy finančního výboru Ing. Stanislava Mokrého a paní Jitku Krčálovou. 

K návrhu nebyly vzneseny připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov volí členy finančního výboru Ing. Stanislava Mokrého a paní Jitku 

Krčálovou. 

Výsledek hlasování: Pro 11  Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

11. Volba předsedy kontrolního výboru a členů kontrolního výboru 

Předsedající navrhl zvolit do funkce předsedy kontrolního výboru pana Květoslava Šafránka. Před 

hlasováním byla dána možnost přítomným sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov volí předsedou kontrolního výboru pana Květoslava Šafránka. 

Výsledek hlasování: Pro 10  Proti 0  Zdrželi se 1 (p. Šafránek) 

Usnesení bylo schváleno. 
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Volba členů kontrolního výboru:  

Předsedající navrhl zvolit členy kontrolního výboru Ing. Ivanu Lisnerovou a p. Zdeňka Bradáče. 

K návrhu nebyly vzneseny připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov volí členy kontrolního výboru Ing. Ivanu Lisnerovou a p. Zdeňka 

Bradáče. 

Výsledek hlasování: Pro 11  Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení bylo schváleno.  

 

12. Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva 
Předsedající navrhl, aby neuvolněným členům zastupitelstva byla v souladu s § 72 odst. 2 zákona 

o obcích a nařízením vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev územních samosprávných 

celků a na základě společné dohody všech členů zastupitelstva na pracovní poradě o výši těchto odměn, 

byla poskytována měsíční odměna následovně: 

předsedům výborů ve výši 3 000 Kč 

členům výborů ve výši 2 500 Kč 

členům zastupitelstva ve výši 1 500 Kč 

a to ode dne 1. 11. 2018.  

Předsedající navrhl též odměnu za výkon funkce neuvolněného místostarosty městyse ve výši 5 000 Kč 

měsíčně (§ 72 odst. 2 zákona o obcích). Před hlasováním nebyly podány žádné návrhy ani stanoviska. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov v souladu s § 72 odst. 2 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích 

stanoví odměny za výkon jednotlivých funkcí neuvolněných členů zastupitelstva takto:  

místostarosta ve výši 5 000 Kč za měsíc 

předseda výboru ve výši 3 000 Kč za měsíc 

člen výboru ve výši 2 500 Kč za měsíc 

člen zastupitelstva bez dalších funkcí ve výši 1 500 Kč za měsíc. 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov stanoví, že odměny se budou poskytovat ode dne 1. 11. 2018 

a v  případě nastoupení náhradníka na uvolněný mandát bude odměna náležet ode dne složení slibu. 

V případě personální změny v obsazení jednotlivých funkcí, tj. v případě nového zvolení do funkce 

(místostarosty, předsedy výboru, člena výboru) bude odměna náležet ode dne zvolení do této funkce. 

Výsledek hlasování: Pro 11  Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

13. Delegování člena zastupitelstva do orgánu LDO Přibyslav, LDO Měřín a Svazku obcí Pooslaví 

Předsedající informoval o členství městyse v orgánech LDO Přibyslav, LDO Měřín a Svazku obcí 

Pooslaví. Navrhl delegovat člena zastupitelstva Ing. Stanislava Prokeše pro zastupování městyse 

Bohdalov v LDO Měřín a ve statutárních orgánech LDO Měřín a navrhl odměnu za zastupování městyse 

v LDO Měřín. 

Člen zastupitelstva Ing. Ladislav Řepa navrhl Ing. Arnošta Judu pro zastupování městyse Bohdalov 

v LDO Přibyslav a ve statutárních orgánech LDO Přibyslav a Svazku obcí Pooslaví a ve statutárních 

orgánech Svazku obcí Pooslaví. 
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Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov deleguje Ing. Stanislava Prokeše pro zastupování městyse v LDO 

Měřín a ve statutárních orgánech LDO Měřín. 

Výsledek hlasování: Pro 10  Proti 0  Zdrželi se 1 (p. Prokeš) 

Usnesení bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov deleguje Ing. Arnošta Judu pro zastupování městyse v LDO Přibyslav 
a ve statutárních orgánech LDO Přibyslav. 

Výsledek hlasování: Pro 11  Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov deleguje Ing. Arnošta Judu pro zastupování městyse ve Svazku obcí 

Pooslaví a ve statutárních orgánech Svazku obcí Pooslaví. 

Výsledek hlasování: Pro 11  Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje dle § 71 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění 

pozdějších předpisů, vyplatit Ing. Stanislavu Prokešovi, neuvolněnému zastupiteli městyse Bohdalov, 

náhradu ušlého výdělku v souvislosti s výkonem funkce při zastupování městyse Bohdalov v LDO 

Měřín v celkové výši 11 000 Kč ročně, která bude uhrazena ve dvou splátkách. 

Výsledek hlasování: Pro 10  Proti 0  Zdrželi se 1 (p. Prokeš) 

Usnesení bylo schváleno. 

 

 

14. Diskuse 

V průběhu diskuse byly vzneseny následující připomínky a dotazy: 

- náplň činnosti uvolněného člena zastupitelstva: správa místního movitého a nemovitého majetku, 

komunikací, zeleně, odpadového hospodářství, individuální úkoly starosty a zastupitelstva 

- důvody, které vedly zastupitelstvo ke zřízení nové funkce uvolněného člena zastupitelstva: 

předání kompetencí vzhledem k narůstající administrativě a časové uvolnění starosty pro plnění 

důležitých úkolů zajišťování investic a dotačních titulů, zkušenosti okolních obcí 

- pronájem techniky, její údržba: v kompetenci správce obecního majetku, otázka hospodaření 

s technikou pořízenou na dotaci 

- dotaz na odměnu uvolněného člena zastupitelstva: bude prověřeno, zda je možné zveřejnit 

a informace bude podána na příští schůzi zastupitelstva 

- požadavek na předložení písemné zprávy o činnosti Svazku obcí Pooslaví na příští zasedání 

zastupitelstva, jaký je přínos pro městys za poslední období  

- požadavek na zpracování a zveřejnění informace o integrovaném dopravním systému Vysočiny 

na příští schůzi zastupitelstva, jakou bude mít funkci a návaznost spojů 

- projekty, které budou realizovány v nejbližším období, zastupitelstvo určí priority:  

 uložení sítí nízkého napětí a veřejného osvětlení do země na městečku a v úseku 

směrem k bývalému zdravotnímu středisku, rozšíření chodníku a přeložka vody 

také v úseku ke starému zdravotnímu středisku 

 zasíťování stavebních pozemků lokality Žlíbky 3 

 výběrové řízení pro vybudování sběrného dvora a výstavba sběrného dvora 
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 kanalizace a vodovod – opravy městečko, rekonstrukce stoka F1  

 chodníky v Bohdalově – projekční práce 

 sportoviště u ZŠ – projekční práce, realizace 

 

15. Závěr 

Předsedající všem přítomným poděkoval za účast ve volbách, za jejich zájem o veřejný život a vyjádřil 

přesvědčení, že se zastupitelstvo městyse v dalším období společně vynasnaží o co nejvyšší naplnění 

volebních programů kandidujících stran a požadavků a představ občanů Bohdalova a Chroustova. 

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 19.10 hod. 

 

Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina 

2) Listina prokazující složení slibu členů zastupitelstva městyse 
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Souhrn usnesení č. 4/2018  

z ustavujícího zasedání Zastupitelstva městyse Bohdalov 

konaného dne 31. 10. 2018 od 18:00 hod. v kulturním domě Bohdalov 
 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje ověřovatele zápisu Ing. Ladislava Řepu a Romana 

Šimůnka. 

Výsledek hlasování: Pro 11  Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení bylo schváleno 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje program ustavujícího zasedání doplněný v bodu č. 8. 

Výsledek hlasování: Pro 11  Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schválilo zvolení jednoho místostarosty. 

Výsledek hlasování: Pro 11  Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov v souladu s § 84 odst. 2 písm. k) zákona o obcích určuje, že pro výkon 

funkce budou uvolněni dva členové zastupitelstva a dále stanovuje tyto funkce:  

starosta městyse – funkce uvolněná dnem zvolení starosty městyse, 

uvolněný člen zastupitelstva městyse - funkce stanovená jako uvolněná ode dne 1. 12. 2018. 

Výsledek hlasování: Pro 10  Proti 1 (p. Šafránek)  Zdrželi se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje veřejný způsob volby starosty a místostarosty 

Výsledek hlasování: Pro 11  Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov volí starostou městyse Bohdalov Ing. Arnošta Judu. 

Výsledek hlasování: Pro 8   Proti 3 (p. Bradáč, p. Novotný, p. Šafránek)  Zdrželi se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov volí místostarostou městyse Bohdalov p. Pavla Laštovičku. 

Výsledek hlasování: Pro 11  Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení bylo schváleno. 
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Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov volí uvolněným členem zastupitelstva p. Romana Šimůnka. 

Výsledek hlasování: Pro 9  Proti 0  Zdrželi se 2 (p. Šafránek, p. Šimůnek) 

Usnesení bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov zřizuje finanční výbor a kontrolní výbor. Oba výbory budou tříčlenné. 

Výsledek hlasování: Pro 11  Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov volí předsedou finančního výboru Ing. Jiřího Novotného. 

Výsledek hlasování: Pro 10  Proti 0  Zdrželi se 1 (p. Novotný) 

Usnesení bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov volí členy finančního výboru Ing. Stanislava Mokrého a paní Jitku 

Krčálovou. 

Výsledek hlasování: Pro 11  Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov volí předsedou kontrolního výboru pana Květoslava Šafránka. 

Výsledek hlasování: Pro 10  Proti 0  Zdrželi se 1 (p. Šafránek) 

Usnesení bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov volí členy kontrolního výboru Ing. Ivanu Lisnerovou a p. Zdeňka 

Bradáče. 

Výsledek hlasování: Pro 11  Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení bylo schváleno.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov v souladu s § 72 odst. 2 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích 

stanoví odměny za výkon jednotlivých funkcí neuvolněných členů zastupitelstva takto:  

místostarosta ve výši 5 000 Kč za měsíc 

předseda výboru ve výši 3 000 Kč za měsíc 

člen výboru ve výši 2 500 Kč za měsíc 

člen zastupitelstva bez dalších funkcí ve výši 1 500 Kč za měsíc. 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov stanoví, že odměny se budou poskytovat ode dne 1. 11. 2018 

a v  případě nastoupení náhradníka na uvolněný mandát bude odměna náležet ode dne složení slibu. 

V případě personální změny v obsazení jednotlivých funkcí, tj. v případě nového zvolení do funkce 

(místostarosty, předsedy výboru, člena výboru) bude odměna náležet ode dne zvolení do této funkce. 

Výsledek hlasování: Pro 11  Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení bylo schváleno. 
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Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov deleguje Ing. Stanislava Prokeše pro zastupování městyse v LDO 

Měřín a ve statutárních orgánech LDO Měřín. 

Výsledek hlasování: Pro 10  Proti 0  Zdrželi se 1 (p. Prokeš) 

Usnesení bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov deleguje Ing. Arnošta Judu pro zastupování městyse v LDO Přibyslav 
a ve statutárních orgánech LDO Přibyslav. 

Výsledek hlasování: Pro 11  Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov deleguje Ing. Arnošta Judu pro zastupování městyse ve Svazku obcí 

Pooslaví a ve statutárních orgánech Svazku obcí Pooslaví. 

Výsledek hlasování: Pro 11  Proti 0  Zdrželi se 0 

Usnesení bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo městyse Bohdalov schvaluje dle § 71 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění 

pozdějších předpisů, vyplatit Ing. Stanislavu Prokešovi, neuvolněnému zastupiteli městyse Bohdalov, 

náhradu ušlého výdělku v souvislosti s výkonem funkce při zastupování městyse Bohdalov v LDO 

Měřín v celkové výši 11 000 Kč ročně, která bude uhrazena ve dvou splátkách. 

Výsledek hlasování: Pro 10  Proti 0  Zdrželi se 1 (p. Prokeš) 

Usnesení bylo schváleno. 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne 01.11.2018 

Zapisovatelka: Kateřina Janščáková 

 

 

Ověřovatelé zápisu:    Ing. Ladislav Řepa     

 

 

    Roman Šimůnek     

 

 

Starosta:   Ing. Arnošt Juda 

 


